MATERIALS ／ ECOLOGY ／ LINK ／TECHNOLOGY ／ EXPERTS ／ X

2020年 2月 21日

お客様各位

新型コロナウィルス（COVID-19）につきまして

 新型コロナウィルスについて当社グループ会社の対応につきまして、下記のとおりとい

たしますのでお知らせいたします。

記

１．中国国内の営業活動の再開について

 ・美绿达科技(天津)有限公司深圳分公司（Meltex 深圳）は 2 月 19 日に営業活動開始の

政府通達を受けましたが、社員の健康を優先にして 23日まで自宅待機といたします。

 ・美绿达科技(天津)有限公司（Meltex天津）は本日迄に営業再開の通達がないため、延

長し休業といたします。その後につきましては、中国当局の方針に従い営業活動を検

討いたします。

２．従業員の営業活動について

 ・当社グループ従業員につきましては、不要不急の出張を原則として禁止といたしてお

ります。

                                   以 上